

ZPU. 271.24.....⁶⁰⁹2013

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie bankowej obsługi budżetu Gminy - Miasta Świętochłowiec oraz jej jednostek organizacyjnych

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przedkładam odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 3.07.2013

Pytanie nr 1

W załączniku nr 6 do SIWZ dotyczącym wykazu wykonywanych usług wymagane jest podanie w kolumnie 3 wartości brutto przedmiotu zamówienia. Prosimy o potwierdzenie, że w pozycji „Całkowita wartość brutto” może być podana wielkość rocznego budżetu jednostki samorządu terytorialnego, na rzecz której była świadczona usługa.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W wykazie wykonanych/wykonywanych usług polegających na prowadzeniu obsługi budżetu dla jednostek samorządu terytorialnego o budżecie co najmniej 200 mln zł, w kolumnie „Całkowita wartość brutto”, należy podać wartość świadczonej usługi bankowej. Powyższe wynika z treści z § 1 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2013 poz. 231)

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w załączniku nr 7 do SIWZ dot. wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych, należy podać placówki banku, które będą zaangażowane w realizację zadania będącego przedmiotem przetargu wraz z podaniem ich adresu oraz tytuł prawny do zasobów, tzn. wskazaniem czy jest to najem, dzierżawa, własność czy inne.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W wykazie narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji przedmiotowego zamówienia, należy wskazać oddziały, filie, placówki na terenie Gminy – Miasta Świętochłowiec wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi oddziałami, filiami, placówkami np. najem, dzierżawa, własność.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Alicja Żebro